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قلعه‌نویی، جنایت حذف و دادگاه تلویزیونی!

با وجود گذشت ۱۵ سال بزرگ‌ترین حسرت قلعه‌نویی هنوز همان پایان دوره 
همکاری‌اش با تیم ملی است.

به گزارش ورزش سه، حضور امیر قلعه‌نویی در برنامه شب‌های فوتبالی و 
صحبت‌های او با مهدی توتونچی شامل نکات جالبی بود؛ از جمله اینکه سرمربی 
گل گهر دوباره به عقب برگشت و پرونده حضورش در تیم ملی فوتبال ایران را 
ورق زد. امیر قلعه‌نویی که بعد از ناکامی ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ به عنوان 
مربی تیم قهرمان، جانشین برانکو ایوانکوویچ شده بود با وجود مخالفت بدنه 
مطبوعاتی ایران کار خود را با موفقیت پیش برد و بعد از صعود به جام ملت‌های 
آسیا، در مرحله یک چهارم نهایی با وجود ارائه یک بازی برتر در دیدار مقابل کره 

در ضربات پنالتی از دور مسابقات کنار رفت.
این پایانی بر دوره ملی امیر قلعه‌نویی بود؛ آن هم در شرایطی که ایران 
رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ را در پیش داشت و به نظر می‌رسید با 
حفظ قلعه‌نویی که حالا باتجربه تر هم شده بود می‌توانست گام‌های مهمی به 

سمت دومین صعود متوالی به جام جهانی بردارد.
آنچه که بیش از هر موضوع دیگری باعث از دست دادن شغل امیر قلعه‌نویی 
در تیم ملی شد، حضور وی در ویژه برنامه نود و مناظره او با بیژن ذوالفقارنسب و 
امیر حاج‌رضایی دو کارشناس فوتبال ایران درباره این شکست بود؛ برنامه ای که 

قلعه‌نویی از آن با لفظ دادگاه یاد می‌کند.
این برنامه در آن زمان بسیار مورد توجه رسانه‌ها و همچنین تصمیم‌گیران قرار 
گرفت و موقعیت سرمربی شکست خورده تیم ملی را تضعیف کرد. قلعه‌نویی به 
درستی می‌گوید هشت سال بعد، پس از آنکه کارلوس کی‌روش در همان مرحله 
و با ضربات پنالتی مقابل عراق از دور رقابت‌ها کنار رفت، برنامه نود تمام تلاشش 
را برای حفظ سرمربی پرتغالی انجام داد؛ گزاره ای که بنابر شواهد کاملا درست به 
نظر می‌آید. البته شاید امیر قلعه‌نویی در سال ۲۰۰۷ سرمایه اجتماعی کی‌روش 
در سال ۲۰۱۵ را نداشت چرا که سرمربی پرتغالی تیم ملی پس از نمایش خوب 
فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ به رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ رفته 
بود و افقی که پیش روی فوتبال ایران قرار داشت، نیرویی بر علیه برکناری‌اش 
بود. اما قلعه‌نویی که به هر حال وارث تیم برانکو بود و قصد داشت تیمی جدید 
را در فوتبال ایران پایه بگذارد، در نهایت واجد شرایط برای این فرصت تشخیص 
داده نشد تا تیم ملی در مسیری بغلتد که جام جهانی ۲۰۱۰ را از دست بدهد؛ 
در صورتی که شاید با حضور قلعه‌نویی صعود به این تورنمنت کار چندان سختی 
هم نبود. قلعه‌نویی در آن زمان در اوج دوران فعالیت حرفه‌ای خود قرار داشت و 
سه قهرمانی متوالی با استقلال و سپاهان در لیگ برتر کسب کرد و اگرچه مثل 
امروز نگاهی حمایتی به تیم ملی داشت اما مشخص بود که هرگز با برکناری‌اش 

از سمت سرمربی سفیدپوشان ایران کنار نیامده است.
قلعه‌نویی گفت: چند افسوس دارم که با بی معرفتی و کم کاری رقم خورد. ما 
را در تلویزیون محاکمه کردند؛ آقای کی‌روش در‌ همان مرحله حذف شد اما از 
رئیس جمهور وقت گرفته تا بقیه همه در خدمت ایشان بودند. مربی بعدی من 
که آقای قطبی بود هم در همان مرحله یک چهارم حذف شد. من در شرایطی 
آمدم که تیم ملی سرپرست داشت. درست است که الان هم سرپرست دارد ولی 
درگیری‌های جناحی بین اصولگراها و اصلاح طلب‌ها نیست که یک طرف آقای 
علی آبادی بکشد یک طرف صفایی فراهانی. در آن مرحله ما ۲.۱۱ امتیاز به دست 
آوردیم و با پنالتی که جزو کارنامه یک مربی نیست، ما را در تلویزیون دادگاهی 

کردند. به نظر شما این نشات گرفته از چیست؟
سرمربی سابق تیم ملی ایران افزود: آقای کی‌روش با آن همه پشتیبان به عراق 
در پنالتی می‌بازد و قهرمان ملی می‌شود اما ما انگار جنایتکار بودیم. اینها حب و 
بغضی است که در ایران وجود دارد. من می‌گویم ایرانی را باور کنید؛ ایرانی اگر 
بستر برایش آماده باشد از نظر هوش و استعداد جزو پنج تای دنیا است اما بستر 

آماده نیست. افسوس من اینها بود.
او سپس در پاسخ به اینکه اگر می‌ماند می‌توانست تیم ملی را به جام جهانی 
ببرد یا خیر گفت: به جام جهانی بردن خیلی راحت است چون چهار تیم مستقیم 
می‌روند و دو پلی آف هم دارد. اینکه قهرمان بازی‌های آسیایی شوی سخت تر 
است. جام جهانی برای حشمت خان مهاجری خیلی سخت بود که یک تیم 
می‌رفت و ما به استرالیا ۳-۰ باختیم و اینجا با گل‌های سردار قلیچ خانی ۰-۲ 
بردیم اما به جام جهانی نرفتیم. با صعود چهار تیم، رفتن به جام جهانی آسان تر 

از قهرمانی جام ملت‌ها است.
قلعه‌نویی ادامه داد: ما خیلی دوست داشتیم یک قهرمانی در آسیا به دست 
بیاوریم که در آن دو مرحله می‌توانستیم اما کم لطفی شد. آقای کیومرث‌هاشمی 
یک روز به من زنگ زد گفت بیا فلان جا؛ هم سرپرست فدراسیون و هم معاون 
سازمان آنجا بودند و گفتند ما به این نتیجه رسیدیم شما به تیم ملی بیایید. گفتم 
من بعد از سه سال با استقلال قهرمان شدم و می‌خواهم با استقلال پیش بروم 
و اجازه بدهید در شرایط بهتری بیایم. گفتند بیا کمک کن. گفتم آقای‌هاشمی 
کمک کردن با برنامه تفاوت دارد؛ من اگر قرار است بیایم باید یک برنامه سه 
ساله داشته باشم. به یک مربی باید از این جام جهانی تا جام جهانی بعدی وقت 
بدهند؛ گفتم اگر به من چهار سال وقت بدهید یک تیم ملی درست می‌کنم که 
رفتن به جام جهانی آسان باشد که نگذاشتند. ما تیم ملی ب را درست کردیم. 
ما دو بار هم در بازی‌های غرب آسیا در اردن قهرمان شدیم که یک بار با آقای 

مظلومی بود و یک بار هم خودمان رفتیم.
وی در پایان گفت: شاید ایراد از من است که اینمهه من را می‌زنند. مگر 
می‌شود شما را در تلویزیون دادگاهی کنند اما هشت سال بعد همان آدم قهرمان 
ملی بشود؟ چطور‌ می‌شود در بدترین شرایط تاریخ فوتبال یک مربی با پنالتی 
حذف و دادگاهی شود و هشت سال بعد مربی با همین نتیجه، با همه امکانات و 
حتی حمایت رئیس جمهور وقت، قهرمان ملی شود؟ اینها برای من قابل هضم 
نیست. چرا با قلعه‌نویی این کار را کردند‌؟ من که گفتم نمی‌خواهم بیایم و گفتند 
بیا کمک کن اما زمانی که کمک کردیم و تیم ملی ب درست کردیم و آن 

امتیازات را گرفتیم ما را دادگاهی کردند.

ساپینتو به یک ماه حبس محکوم شد؟
مربی  شدید  انتقاد 
باعث شد که  پرتغالی 
ستاد فرماندهی ارتش 
ساپینتو  علیه  پرتغال 
به مراجع پیشگیری و 
مبارزه با خشونت در 
ورزش شکایت کند که در 
نتیجه این مربی پرتغالی با 
مجازات مواجه شده است. 
به گزارش فارس، ریکاردو 

ساپینتو سرمربی جدید استقلال در هفته گذشته با رفتار جنجالی اش مقابل 
ملوان و لگد زدن به برانکارد نیروهای هلال احمر حاشیه ساز شد.

در جدیدترین خبر در این زمینه ساپینتو دوباره به دردسر افتاده است. 
نشریه »فوتبال 365« پرتغال از جنجال جدید و مشکل بزرگ برای استقلال 
پرده برداشت. این رسانه پرتغالی خبر داد شورای انضباطی )CD( فدراسیون 
فوتبال پرتغال )FPF( امروز مجازات یک ماهه ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق 
موریرنیزه را به دلیل اظهاراتی که در مورد یک سرباز ارتش پرتغال در ماه مه 
انجام داد را تایید کرد. در بیانیه ای که منتشر شد ساپینتو که در حال حاضر 
هدایت استقلال ایران را برعهده دارد به اتهام »آسیب به آبرو و تهمت زدن« 

محکوم شده است
ساپینتو خطاب به فرمانده ارتش پرتغال از لفظ »دروغگو« استفاده کرده 
بود. انتقاد شدید مربی پرتغالی باعث شد که ستاد فرماندهی ارتش پرتغال علیه 
ساپینتو به مراجع پیشگیری و مبارزه با خشونت در ورزش شکایت کند که در 

نتیجه این مربی پرتغالی با مجازات )حبس( مواجه شده است.

نگاه

خبر

زنان فوتبال‌دوست می‌توانند از بازی 
استقلال و مس کرمان در هفته سوم لیگ برتر 

دیدن کنند.
از  بعد  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
کش‌وقوس‌های فراوان سرانجام وزارت کشور 
مجوز ورود 500 هوادار خانم را برای مسابقه 
استقلال و مس کرمان در ورزشگاه آزادی 
صادر کرد و این تعداد با حضور در طبقه دوم 

می‌توانند بازی را تماشا کنند. 
بعد از اعلام وزیر کشور مبنی بر اینکه برای 
ورود زنان به ورزشگاه‌ها مشکلی وجود ندارد، 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال پیگیری‌های 
لازم را انجام دادند و در نهایت، قرار بر این شد 
تا فعلا در ورزشگاه‌ آزادی حضور بانوان آزاد 
شود و سپس با تجهیز ورزشگاه‌های دیگر این 

امکانات به سایر ورزشگاه‌ها نیز برسد.
بر این اساس، طبق هماهنگی انجام 
شده دیدار استقلال و مس کرمان با حضور 
حدود 500 هوادار زن برگزار خواهد شد. 
طبق این برنامه ریزی ۵۰۰ هوادار خانم 
از طریق سامانه بلیت فروشی امکان تهیه 
بلیت مسابقه استقلال و مس را دارند.  این 

هواداران در بخشی از ورزشگاه از طبقه دوم 
مستقر می‌شوند و همچنین پارکینگ مجزایی 
برای آنها در نظر گرفته خواهد شد. آنها از 

در شرقی وارد ورزشگاه می‌شوند و ورودی‌های 
مجزا با مردان خواهند داشت. با توجه به 
الزام‌های فیفا برای ورود زنان به ورزشگاه‌ها 

این موضوع در ایران به مرحله نهایی رسیده و 
اگر همه چیز در مسابقه استقلال و مس خوب 
پیش برود، احتمالا در آینده شاهد حضور 

بیشتر و گسترده زنان در ورزشگاه‌ها نیز 
خواهیم بود. بعد از صدور مجوز برای حضور 
500 هوادار خانم در ورزشگاه آزادی، باشگاه 
استقلال اطلاعیه‌ای را در خصوص نحوه ورود 

تماشاگران صادر کرد. 
با اعلام سعید فتاحی، معاون ورزشی 
استقلال، طبق هماهنگی‌های صورت  باشگاه 
گرفته و اخذ مجوزهای لازم، بانوان هوادار تیم 
فوتبال استقلال می‌توانند از طریق سایت فوق، 

اقدام به خرید بلیت مسابقه کنند.
همچنین از بانوان خواسته شده از ورودی 
شرقی ورزشگاه آزادی، پارکینگ شماره ۲۱ 
وارد ورزشگاه شده و از طریق تونل شماره ۲ 

در سکوی شماره ۵ مستقر شوند.
همچنین باشگاه استقلال برای انتقال 
خانم‌ها از پارکینگ شماره ۲۱ به تونل ۲ و 
بالعکس اتوبوس در نظر گرفته است.  نکته 
مهم این است که خانم‌ها بلیت ورودی و کارت 
ملی را باید همراه داشته باشند تا بتوانند به 

راحتی از گیت‌های الکترونیک رد شوند.
گفتنی است؛ دیدار استقلال و مس ساعت 

19 امروز برگزار خواهد شد.

علیرضا بیرانوند با دو کلین‌شیت در شروع لیگ برتر، 
آمادگی خود برای رسیدن به دستکش طلا را نشان می‌دهد.
به گزارش »ورزش سه«، بازگشت پیام نیازمند که در 
آخرین روزهای نقل و انتقالات رقم خورد، شاید یکی از 
مهم‌ترین اتفاقات پنجره تابستانی فوتبال ایران بود؛ جایی 
که البته پیش از آن پرسپولیس با جذب علیرضا بیرانوند به 
جای حامد لک، یکی از انتقال‌های مهم فصل را رقم زده 
بود تا رقابت در خط دروازه بین مدعیان به اوج خود برسد.
ستاره دیگر خط دروازه در تیم‌های ایرانی سیدحسین 
حسینی است؛ گلر شماره یک استقلال که فصل گذشته در 
25 بازی موفق شد 17 بار دروازه‌اش را بسته نگه دارد و 
با این آمار فوق‌العاده خود و تیمش را بر بام فوتبال ایران 
قرار بدهد. در ده سال اخیر، 8 دروازه‌بان موفق شدند با 
بیشترین تعداد کلین‌شیت، دستکش طلایی لیگ برتر را 
دریافت کنند و در این بین، سه دروازه‌بان رکوردشکنی 
هم کردند؛ مهدی رحمتی با بیشترین کلین‌شیت، نیلسون 
کوریا با بیشترین تعداد کلین‌شیت نسبت به تعداد بازی و 
علیرضا بیرانوند با بیشترین درصد کلین‌شیت، رکوردشکنان 

فوتبال ایران لقب گرفتند.
از زمانی که لیگ ایران شانزده تیمی شده، نیلسون و 
ژسوس دو دروازه‌بان برزیلی، تنها نفراتی بودند که با حضور 
در تمام مسابقات، آقای کلین‌شیت لیگ برتر لقب گرفتند. 
حامد لک و پیام نیازمند نیز 29 بار در درون دروازه قرار 
گرفتند اما از سوی دیگر شاید رکورد لیگ هجدهم علیرضا 

بیرانوند که باوجود غیبت در شش بازی، بیش از سایرین 
دروازه‌اش را بسته نگه داشت نیز قابل توجه باشد.

بیرانوند تنها دروازه‌بانی است که سه بار متوالی در 
فوتبال ایران دستکش طلایی را به دست آورده و از این 
حیث رکورددار است. نکته جالب و کنایه‌آمیز این است که 
از بین سایر گلرهایی ایرانی تنها حسینی، لک و نیازمند 
توانسته‌اند این جایزه را تصاحب کنند تا مجموع رکورد آنها 

برابر با گلر شماره یک تیم ملی باشد.
حامد لک دروازه‌بانی است که از میان چهار برنده 
دستکش طلایی شاغل در فوتبال ایران، بیشترین تعداد 
بازی و کلین‌شیت را ثبت کرده است. او در 7 تیم 
پرسپولیس، تراکتور، صبا، ماشین‌سازی، نساجی، سایپا و 
مس رفسنجان به میدان رفته و 283 بازی انجام داده و 

احتمالا تا پایان فصل به رکورد 300 بازی خواهد رسید.
نکته جالب اینکه مجموع تعداد تیم‌هایی که بیرانوند، 
نیازمند و حسینی در آن حضور داشته‌اند، یکی از حامد 

لک کمتر است.
با این حال اما رکورد درصد کلین‌شیت در اختیار علیرضا 
بیرانوند است. او در 160 بازی 88 بار از دروازه‌اش به خوبی 
محافظت کرده تا اکثر مسابقات را بدون گل خورده سپری 
کند. بیرانوند فرصت این را دارد تا پیش از جام جهانی به 

رکورد 100 کلین‌شیت برسد.
سیدحسین حسینی که در ملوان و استقلال حضور 
داشته، با 138 بازی و 59 کلین شیت به استقبال ادامه 

فصل می‌رود. او که به دنبال دفاع از عنوان خود است، تلاش 
می‌کند این هفته شصتمین کلین شیت خود را ثبت کند.

پیام نیازمند در بازگشت به فوتبال ایران امیدوار است 
رکورد خود را بهتر از 48% کلین‌شیت کند و البته او شاید 
تنها کسی باشد که برای حضور در ترکیب اصلی، کار 
سختی پیش رو دارد و باید با یک گلر در حد تیم ملی 

)رشید مظاهری( رقابت داشته باشد.

در شروع فصل، علیرضا بیرانوند با دو کلین شیت شروع 
درخشانی داشته است و برای دستیابی به جایزه بهترین 
گلر فصل، دست بالاتر را نسبت به سایرین دارد اما هنوز 
28 هفته باقی مانده و پیش از آن جام جهانی در پیش 
است؛ جایی‌که دو لژیونر بازگشته از اروپا در رقابت با 
دروازه‌بان‌های شاخص فوتبال ایران، به دنبال جلب نظر 

سرمربی تیم ملی خواهند بود.

تیم ملی بسکتبال ایران، امروز در پنجره چهارم انتخابی 
جام جانی ۲۰۲۳ به مصاف ژاپن می‌رود. 

به گزارش ایسنا، رقابت‌های پنجره چهارم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال در قاره آسیا - اقیانوسیه، آغاز 
خواهد شد که تیم ملی ایران در نخستین بازی خود از 
این رقابت‌ها در سالن بسکتبال آزادی بار دیگر به مصاف 
ژاپن می‌رود تا در یک ماه و نیم اخیر برای چهارمین بار با 

سامورایی‌ها دیدار کند.
شاگردان سعید ارمغانی که در حال حاضر خود را 
آماده انتخابی‌ها می‌کنند، در این پنجره حتماً باید برابر 
ژاپن، استرالیا و چین بازی‌های خانگی خود را با پیروزی 
پشت سر بگذارند چرا که دو باخت آن‌ها مقابل قزاقستان 
در پنجره سوم، کار بلندقامتان ایران برای صعود به جام 

جهانی ۲۰۲۳ را تا حدودی با مشکل روبرو کرده است.
از نقاط قابل توجه درباره دو تیم برای این بازی، 
می‌توان به تغییرات ترکیب ژاپن در پنجره چهارم نسبت 
به مسابقات کاپ آسیا نام برد. البته فعلا ترکیب نهایی ژاپن 

برای این مسابقات و این بازی مشخص نیست. ارمغانی در 
این مورد گفت: »ژاپن نفرات خوبی دارد و یک بازیکن 
خارجی جدید هم جذب کرده‌اند که البته مطمئن نیستم 
او را با خود به تهران می‌آورند یا خیر.« ضمن اینکه تیم 
ملی ایران در حالی باید فردا به مصاف ژاپن برود که پیش 
از این در دو بازی تدارکاتی به میزبانی ژاپن، مقابل این 
تیم شکست خورده است. البته ترکیب اعزامی ایران به 
آن دو مسابقه متشکل از بازیکنان تیم ملی ب و الف بود 
که به نظر نمی‌رسد در این پنجره با آن ترکیب به مصاف 
ژاپن برود و باید منتظر حضور ستارگانی چون حدادی و 

... در ترکیب باشیم.
دیدار تیم ملی ایران امروز ، ساعت ۲۰:۳۰ به میزبانی 
سالن بسکتبال آزدی برگزار می‌شود. سامورایی‌ها قطعا 
برای جبران باخت در کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی به تهران 
می‌آیند که باید دید آیا تیم ملی ایران می‌تواند با برد در 
این بازی هم شانس صعود خود به جام جهانی ۲۰۲۳ را 

همچنان زنده نگه دارد؟

مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال که هنوز به پیشنهاد 
پرسپولیس و پیوستن به این تیم پاسخ مثبت نداده است، 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت که در چند روز آینده تصمیم 
گیری می‌کند. به گزارش  مهر، باشگاه پرسپولیس پس از 
انجام مذاکرات متوالی با شیخ دیاباته آماده امضای قرارداد با 
مهاجم اهل مالی بود تا اینکه مهاجم پیشین الغرافه قطر و 

استقلال تهران تغییر ناگهانی در تصمیم خود داشت.
این موضوع هواداران پرسپولیس را نسبت به عدم 
پیوستن به پرسپولیس نگران کرد به ویژه اینکه باشگاه 
پرسپولیس قرارداد تمیروف دیگر مهاجم خارجی خود را 
فسخ کرد. دیاباته امروز سه شنبه با انتشار تصویر و پیامی از 
خود، تاکید کرد که به دلیل مشکلات شخصی هنوز تصمیم 
نهایی خود را نگرفته است.در این پیام که با تصویری از 
دیاباته با پیراهن قرمز هم وجود دارد، آمده است: »هواداران 

عزیز ایرانی؛ از پیام و حمایت‌هایتان تشکر می‌کنم. به خاطر 
مشکلات شخصی هنوز تصمیم نهایی را برای ادامه حضور 
در لیگ ایران نگرفته‌ام. در چند روز آینده تصمیمم را 

می‌گیرم.«
این در حالی است که پرسپولیس در خط حمله خود به 
یک بازیکن جدید نیاز دارد. یورگن لوکادیا مهاجم هلندی 
هنوز آمادگی کامل را پیدا نکرده است و مهدی عبدی 
دیگر مهاجم پرسپولیس هم نتوانسته به انتظارات پاسخ 
مثبت بدهد. از سوی دیگر، حامد پاکدل هم در بازی قبلی 

پرسپولیس به صورت تعویضی وارد زمین شد.
پیش از این گفته می‌شد دیاباته که سابقه بازی در تیم 
استقلال را هم دارد، با پرسپولیس به توافق رسیده اما 
چرخش ناگهانی او و موکول کردن تصمیم گیری به روزهای 

آینده از سوی این مهاجم اتفاق عجیب و مبهمی است.

اجبار فیفا نتیجه داد

مجوز ورود 500 زن به ورزشگاه صادر شد!

رکوردهای دروازه‌بانی لیگ؛ از سیدحسین تا لک

فصلی که بیرانوند خودش را پس می‌گیرد!

معامله یک میلیون و صدهزار یورویی با الاهلی

مهدی قایدی گرانترین بازیکن لیگ ایران؟ 

بسکتبال ژاپن به دنبال انتقام از ایران!

پیام »دیاباته« با پیراهن قرمز:

 به زودی تصمیم می‌گیرم

انتقال مهدی قایدی از شباب الاهلی به استقلال، 32 
میلیارد تومان برای آبی‌ها هزینه در پی داشته است.

به گزارش »ورزش سه«، استقلال توانست در روزهای 
پایانی بازار نقل و انتقالات تابستانی، مهدی قایدی را از 

شباب الاهلی به خدمت بگیرد. انتقالی قرضی که گفته می 
شود بندی برای دائمی کردن آن در تفاهم نامه با تیم اماراتی 
وجود ندارد و اکنون هزینه‌های آن نیز توسط آبی‌ها منتشر 

شده است.
در نامه ای که توسط مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال 
خطاب به خانم زارع مدیریت نظارت بر ناشران بازار پایه 
منتشر شده، مشخص گردید که آبی‌ها برای حضور مهدی 
قایدی در این تیم، 850 هزار یورو به خود بازیکن و 250 
هزار یورو نیز به باشگاه شباب الاهلی پرداخت کرده اند که 
جمع آن عددی حدودا 32 میلیارد تومان را نشان می دهد.

در این نامه ذکر شده است که استقلال در مرداد سال 
قبل برای فروش قایدی به شباب الاهلی، درآمدی 47 
میلیارد و 600 میلیون تومانی داشته است. که این مبلغ 
به عنوان درآمد قطعی آبی‌ها از این انتقال در صورت‌های 

مالی درج شده است.
لوکادیا و قایدی گران‌ترین بازیکنان لیگ بیست و دوم 
خواهند بود. البته چنانچه هزینه 1 میلیون دلاری که از 

سوی درویش مدیرعامل پرسپولیس درباره جذب مهاجم 
هلندی ملاک قرار دهیم، مهدی قایدی به گرانترین بازیکن 
امسال فوتبال ایران تبدیل خواهد شد چرا که او علاوه بر 
دستمزد 850 هزار یورویی، مبلغ 250 هزار یورو نیز بابت 
پرداخت رضایت نامه به شباب الاهلی هزینه در پی داشته 
است. بازیکنی که تأثیرگذاری خود را در همان بازی نخست 
نشان داد و باید دید در پایان فصل عملکرد او چگونه خواهد 

بود.
قایدی پس از بازگشت به استقلال، در همان بازی 
نخست برابر ملوان و در دقایق اندکی که به میدان رفت، یک 
گل به ثمر رساند و یک پاس گل نیز داد تا روی کسب سه 

امتیاز تیمش در انزلی، نقش اصلی را ایفا کرده باشد.
حالا و با اعلام هزینه اعلام شده از انتقال این بازیکن و با 
نرخ امروز بازار ارز، قایدی کمی بیش از 24 میلیارد تومان 
برای یک فصل از استقلال درآمد کسب می کند که می 
تواند او را در کنار لوکادیا به گران ترین بازیکنان امسال لیگ 

برتر فوتبال ایران تبدیل کند.


